
Kontakta 
oss så  
berättar  
vi mer. 

Det enkla sättet att få svartfiber.

Easy Fibre

Ett samarbete mellan AC Net, IT Norrbotten,  
SkåNet, Tele2 Wholesale och Triangelbolaget.

IT Norrbotten ägs av Norrbottens 14 kommuner 
och Norrbottens läns landsting.  Vår ägarbild  
innebär att vi har ett stabilt och långsiktigt 
ägarförhållande. 

IT Norrbotten erbjuder ett öppet konkurrens- 
och leverantörsneutralt fiberoptiskt nät som 
sammanbinder 14 lokala stadsnät i Norrbotten 
till en större helhet. Vi samarbetar dessutom 
med och är anslutna med andra regionala nät 
både i Norge och Sverige. 

Tony Blomqvist, VD
Tel: +46 (0)70 386 70 40
E-post: info@itnorrbotten.se

SkåNet erbjuder svartfiber mellan 289 skånska 
orter med fler än 200 invånare. Totalt har mer 
än 2 100 km fiberkabel grävts ned i Skåne till  
en kostnad av 850 miljoner kronor. 16 stadsnät 
ingår i samarbetet och totalt kan leverans av 
svartfiber ske till 1 miljon invånare i Skåne. 
Skånet ägs av Region Skåne samt kommunför-
bundet i Skåne. 

Christer Lannestam, VD
Tel +46 (0)708 546 77
E-post: christer.lannestam@skanet.se

AC-Net ägs av Region Västerbotten och närings-
livet i Västerbotten och har ett nära samarbete 
med alla 15 stadsnäten i länet.  

AC-Net i samarbete med länets kommuner 
erbjuder ett konkurrens- och leverantörsneutralt 
fiberoptiskt nät till näringsliv och offentlig 
service. Bolaget omsätter ca 16 miljoner per år 
och har ett 80-tal kunder från offentlig sektor,  
företag och operatörer.

Eva-Marie Marklund, VD 
Tel +46 (0)70 585 05 76 
E-post: info@ac-net.se

Triangelbolaget erbjuder svartfiber mellan 
flertalet större städer i Sverige och omfattar 
totalt 1 700 km kabel. Vi samverkar med inter-
nationella, regionala och lokala fiberaktörer och 
kan på så sätt leverera hela förbindelsen från 
punkt till punkt. Triangelbolaget är samägt av 
Vattenfall, Svenska Kraftnät, Fortum och Tele2. 

Anders Nyman, VD
Tel +46 (0)70 664 04 19
E-post: info@triangelbolaget.se

Tele2 är en av Sveriges största operatörer med  
lång erfarenhet av att samarbeta och utveckla  
projekt tillsammans med det offentliga. Totalt 
har vi 30 miljoner kunder i 11 länder och om-
satte 2010 40 miljarder kronor.

Tele2 är delägare i Triangelbolaget och sam
verkar med Skånet, och kan på så sätt leverera 
svartfiber i båda dessa nät. Utöver det äger Tele2 
eget transportnät i Sverige samt accessnät i 
Norrköping, Örebro, Malmö, Falkenberg, Hässle
holm och Lessebo. Vi har även ett väl utvecklat 
samarbete med flera accessleverantörer och kan 
på så sätt ansvara för hela förbindelsen.

Patrick Höijer, Chef Tele2 Wholesale
Tel +46 (0)8 562 664 60
E-post: wholesale@tele2.com
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Sverige har fått ett tydligt alternativ på grossistmarknaden för svartfiber. Genom 
ett smidigt samarbete får du som operatör tillgång till ett nytt heltäckande fibernät 
som ger dig både ökad valfrihet och en enklare vardag. Därigenom kommer du i 
slutändan att kunna erbjuda dina kunder en bättre produkt.  

Nätet som sträcker sig från norr till söder och från öster till väster, stadsnäten 
inkluderade – har skapats genom att koppla ihop landets fibernät och lanseras 
nu i en helt ny tjänst. Du når den med en kontakt, genom ett avtal och med ett 
serviceavtal. 

Vi kallar tjänsten Easy Fibre och samarbetet finns för att erbjuda dig ett smidigt 
och effektivt sätt att köpa svartfiber i Norden. Det är vi som gör detta möjligt:

•	 En gemensam förfrågan och orderprocess.  
För att du enkelt och snabbt ska kunna få en över
blick över vårt breda utbud och utan svårigheter 
kunna lägga beställningar på svartfiber ger vi dig 
en kontakt in, oavsett vem du vänder dig till. 

•	 Ett gemensamt avtal. Med ett gemensamt avtal 
skapar vi tydlighet i överenskommelsen. Det ger 
både trygghet och en tidsbesparande och enkel 
process. 

•	 En harmoniserad prissättning. Genom vårt 
samarbete har vi fått möjlighet att harmonisera 
våra priser, så att alla operatörer små som stora  
ska få en likvärdig prissättning.

•	 Ett gemensamt SLA. Oavsett vem som äger fibern 
garanterar vi att du får samma SLA nivåer.

•	 En kontakt. Easy Fibre ger dig möjlighet att välja 
leverantörsrelation. Oavsett vem du vänder dig till 
så garanterar vi ett väl bemötande, gemensamt 
avtal, SLA och leveransprocess samt harmoniserade 
priser. 

Nu har vi gjort 
det enklare.

Ett fiberrikt 
alternativ.

Easy Fibre är ett enkelt och tydligt 
komplement på grossistmarknaden 
för svartfiber. Det bygger på ett unikt 
samarbete mellan det offentliga och 
det privata, med stabila ägare som 
borgar för långsiktighet. Men oavsett 
om du köper svartfiber av AC Net, IT 
Norrbotten, SkåNet, Tele2 Wholesale, 
eller Triangelbolaget räcker det med 
ett avtal och en kontakt.

Ett nät. Ett avtal. En kontakt.

Ditt eget Easy Fibre team
Easy Fibre innebär precis som namnet avslöjar ett enklare sätt att få svartfiber. Som kund får du tillgång 
till ett dedikerat team som är sammansatt efter dina speciella behov och önskemål. Vårt team ser till att 
leveransen kvalitetssäkras och att samarbetet löper optimalt.

Teamet leds av en erfaren projektledare som är huvudansvarig för samarbetet och som du alltid kan  
vända dig till för att prata fiber. Vid starten av samarbetet går ni tillsammans igenom förutsättningarna 
och formaliserar detta i ett avtal och ett SLA.

Enkel och snabb service
Även om vårt fibernät håller högsta kvalitet och du som kund har avtalat en mycket hög 
säkerhetsnivå kan oturen vara framme. Då är det tryggt att veta att det finns en serviceman 
från Easy Fibre i närheten. Via vår driftcentral och våra kontor i hela landet kan vi erbjuda 
enkel och snabb service. Om nätet går ner kommer felsökning och lämpliga åtgärder sättas  
in direkt så att driftsstoppet minimeras.

Du får alltid en erfaren projektledare och ett  
Easy Fibre team att hålla kontakt med i det dagliga.


